L andeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbirgermei ster

Magdeburg, 08.09.08

Einladung

Sitzung - K/059(1V)/08
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Kulturausschuss Mittwoch, BG IV, Am Krokentor | 16:30Uhr | Uhr
1
17.09.2008
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 20.08.08
4 70. Jubilaum Mittellandkanal und Schiffshebewerk Rothensee 10256/08
5 Ausstellungen in der Ratsdiele 10233/08
6 Ehrung Saxn-Anhalt-Orchester A0145/08



6.1 Ehrung Saxn-Anhalt-Orchester

7 Touristen- und birgerfreundliches Rathaus

7.1 Touristen- und burgerfreundliches Rathaus

8 Ausstellung " Rosa Luxemburg 1871-1919"

8.1 Ausstellung " Rosa Luxemburg 1871-1919"

9 Neuordnung der rechtlichen Beziehungen Stadtrat - Generalintendant -
Generamusikdirektor

91 Neuordnung der rechtlichen Beziehungen Stadtrat - Generalintendant -
Generamusikdirektor

10 Verschiedenes

Vorsitzende/r Schriftfuhrer/in

S0201/08

A0088/08

S0203/08

A0142/08

S0189/08

A0046/08

S0179/08





